
競技場タイプ 屋外

Ｅ Ｃ Ｍ

山崎 堀田

1 3 上　松　京　子 クライシス 眞田ライディングクラブ 56.471 56.471 56.471

OP 2 白　石　和　也 ストレートナイス ニッケＲＣクレイン加古川 55.882 56.471 56.176 45

2 4 増　渕　奈緒子 ジョイントスターズ リトルホースクラブ 55.294 57.059 56.176 44

3 1 空　谷　尚　美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 54.118 55.294 54.706

6 岡　本　美　季 ストレートナイス ニッケＲＣクレイン加古川 50.588 56.471 53.529

Ｅ 5 空　谷　郁　美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ

170点

第 １ 競技　　馬場馬術Ⅱ（１） 公表時刻 9:54

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会　　第１日：２０１１．　３．１２（土）

主任審判員署名 山崎　由紀子

所　　　属 得点率 総合

グレード ＪＥＦ馬場馬術第２課目２００９

順位 出番 選　　手　　名 馬　　　匹



競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

渡辺 平岡

1 4 島　田　あさひ 空 明石乗馬協会 58.261 63.913 61.087

2 7 増　渕　奈緒子 ジョイントスターズ リトルホースクラブ 58.261 61.739 60.000

3 10 宮　武　道　子 シルティー 蒜山ホースパーク 56.957 56.957 56.957

1 中　野　雅　俊 ダブルダンスシチー ニッケＲＣクレイン加古川 60.000 51.304 55.652

3 梅　谷　英　三 ダブルダンスシチー ニッケＲＣクレイン加古川 54.783 50.000 52.391 64

8 中　野　雅　俊 エンゼルウィンド ニッケＲＣクレイン加古川 53.478 51.304 52.391 62

2 佐　藤　和　己 エイシンツルギザン 蒜山ホースパーク 53.043 50.435 51.739

6 今　村　由賀里 ダブルダンスシチー ニッケＲＣクレイン加古川 52.174 50.435 51.304

11 掛　谷　憲　治 エンゼルウィンド ニッケＲＣクレイン加古川 50.000 47.391 48.695

WD 5 中　野　雅　俊 ルイボスプラチナム ニッケＲＣクレイン加古川

WD 9 谷　　　 純　子 ルイボスプラチナム ニッケＲＣクレイン加古川

所　　　属
最終
得点率

総合順位 出番 選　　　手　　　名 馬匹名

第2競技　　馬場馬術ⅢB（１） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術第３課目２００９B

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会　　第１日：２０１１．　３．１２（土）

主任審判員署名



ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会　　第１日：２０１１．　３．１２（土）

主任審判員署名

第３競技　　馬場馬術ⅢAＡ（１） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術第３課目２００９Ａ 競技場タイプ 屋外

順位 出番 選　　　手　　　名 馬匹名 所　　　属 E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率
最終
得点率

総合

田村 平岡 蔵元

1 1 新　妻　　 　岳 ジャストポイント ヴィテンＲＣクレイン金沢 58.065 60.968 57.097 58.710

2 5 新　妻　　 　岳 コブ ヴィテンＲＣクレイン金沢 59.355 60.000 56.452 58.602

3 9 白　石　和　也 ミント ニッケＲＣクレイン加古川 57.097 53.548 53.871 54.838

6 沢　田　尚　子 ジャストポイント ヴィテンＲＣクレイン金沢 55.806 53.871 52.258 53.978

4 門　　　美真理 メイプルポイント 三木市乗馬クラブ 53.871 55.484 50.968 53.441

2 伊　藤　あ　き コンテッサ 蒜山ホースパーク 53.226 54.839 51.935 53.333

8 滝　川　恵　吾 コンテッサ 蒜山ホースパーク 49.355 49.355 49.677 49.462 92

7 宮　武　道　子 シルティー 蒜山ホースパーク 50.000 48.710 49.677 49.462 89

ＷＤ 3 中　野　雅　俊 ダブルダンスシチー ニッケＲＣクレイン加古川

310点



第 ４　競技

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 蔵元 田村 矢野

1 13 稗田　龍馬 0012076 ウィロックス 0052358 リトルホースクラブ 63.548 60.968 59.355 61.290

2 15 桜井　尚子 0001806 ボーイ 0050428 スタールサクライ 57.742 60.968 57.419 58.709

3 2 稗田　龍馬 0012076 ソウルオブナイト 0054357 リトルホースクラブ 59.355 57.742 57.742 58.279

4 8 稲田　裕美 0023766 月夢 0051378 関西学院大学馬術部 59.032 55.161 56.452 56.881

5 1 中野　雅俊 0025769 タケデンノネガイ 0052882 ニッケＲＣクレイン加古川 56.452 56.129 54.839 55.806

6 16 伊藤　あき 0022196 エイシンツルギザン 0054301 蒜山ホースパーク 54.194 56.452 53.548 54.731 102

7 10 國重　恵美 0017626 キャノングレイボル 0053295 ニッケＲＣクレイン加古川 55.806 57.742 50.645 54.731 100

8 7 田々美　健治 0024793 ロッキーロード 0054038 リトルホースクラブ 55.806 55.161 52.258 54.408

9 9 川﨑　早苗 0014809 コーンプリンツ 申請中 名張乗馬クラブ 55.484 54.194 52.258 53.978

10 14 稲川　希生 0025024 デンバー 0054160 ライディングチームZEN 53.548 52.258 53.548 53.118

11 4 柳瀬　類 0023746 甲牙 0053387 甲南大学馬術部 52.903 54.516 51.290 52.903

12 5 鈴木　なつめ 0024353 オリゾン 0052686 ニッケＲＣクレイン加古川 52.258 52.581 50.645 51.828

13 11 空谷　尚美 0021444 ル・シエル 0050624 眞田ライディングクラブ 47.419 51.290 43.871 47.526

E 6 畑　苗生 0016533 シルク 0053936 シュタール　ジーク

ＷＤ 3 白石　和也 0012886 ミント 0051696 ニッケＲＣクレイン加古川

ＷＤ 12 鈴木　敦子 0017264 カプチーノA 0054289 シュタール　ジーク

所　　　属
最終
得点率

総合

グレード ＪＥＦ馬場馬術第３課目２００９Ａ

順位 出番
選　　　手 馬　　　　匹

ひょうごスプリングホースショー２０１1：馬場馬術競技会 主任審判員署名

馬場馬術ⅢＡ（Ⅰ）（公認競技） 公式発表時刻



第 ５　競技

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 田村 蔵元 矢野

1 1 原田　喜市 0000930 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 62.424 63.636 60.909 62.323

2 4 中村　公子 0005469 カプチーノA 0054289 シュタール　ジーク 61.515 60.909 60.606 61.010

3 8 原田　喜市 0000930 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 61.818 60.000 59.394 60.404

4 7 新妻　岳 0015005 エスポワール 0053542 ヴィテンＲＣクレイン金沢 58.788 57.576 56.667 57.677

5 11 稲田　裕美 0023766 月夢 0051378 関西学院大学馬術部 55.758 56.667 56.061 56.162

6 3 栗岡　尚子 0020296 ティプースルタン 0052811 蔵元ライディングアカデミー 55.455 58.788 50.606 54.949

7 5 向井　清孝 0011095 モモタロウM 0053197 甲南大学馬術部 53.333 52.121 54.545 53.333 98

8 10 大竹　美穂 0023743 ランシアーノ 0023907 明石乗馬協会 56.364 52.727 50.909 53.333 97

9 2 有山　哲哉 0013133 オリゾン 0052686 ニッケＲＣクレイン加古川 52.727 53.333 52.424 52.828

10 13 有山　哲哉 0013133 キャノングレイボル 0053295 ニッケＲＣクレイン加古川 56.364 51.212 50.606 52.727

11 9 稗田　龍馬 0012076 ソウルオブナイト 0054357 リトルホースクラブ 53.939 53.000 50.000 52.313

12 12 安田　一彦 0006220 ル・ブランシュ 0054447 RCスタリオンステーブル 52.727 48.788 49.697 50.404

13 14 片山　智恵美 0015966 イリ・キリアン 0050383 蒜山ホースパーク 50.606 47.879 46.970 48.485

ＷＤ 6 日樫　萌希 0022581 スカイウォーカー 0052505 ニッケＲＣクレイン加古川

所　　　属
最終
得点率

総合
観察

グレード ＪＥＦ２００９馬場馬術第４課目

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会 主任審判員署名

　馬場馬術Ⅳ（１）（公認競技） 公式発表時刻



第 ６　競技

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 矢野 堀田 山崎

1 2 中村　公子 0005469 ケルスヴリンデルック 0053620 シュタール　ジーク 62.124 62.727 60.303 61.718

2 10 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 64.545 60.303 56.970 60.606

3 8 鷹取　央幸 0015455 スウィートドリーム 0051822 水口乗馬クラブ 60.303 59.697 55.758 58.586 C:36

4 1 白石　和也 0012886 ストレートナイス 0050102 ニッケＲＣクレイン加古川 58.485 58.182 59.091 58.586 C:35

5 3 新妻　岳 0015005 エスポワール 0053542 ヴィテンＲＣクレイン金沢 57.788 57.273 58.788 57.949

6 14 白石　和也 0012886 タケデンノネガイ 0052882 ニッケＲＣクレイン加古川 55.758 58.182 58.435 57.458

7 12 内田　雄一 0001027 ジュリアス 0050602 シュタール　ジーク 57.273 56.667 56.970 56.970

8 6 韓　鴻濱 0015911 シルベンシュタイン 0051265 加西乗馬クラブ 56.061 56.970 564.545 225.858

9 13 七瀬　大 0022903 ディオスアルテミス 0053317 蔵元ライディングアカデミー 53.636 56.061 55.455 55.050

10 15 中村　公子 0005469 シルク 0053936 シュタール　ジーク 54.848 56.061 53.636 54.848

11 5 安田　一彦 0006220 ル・ブランシュ 0054447 RCスタリオンステーブル 52.424 53.333 53.333 53.030

12 11 有山　哲哉 0013133 キャノングレイボル 0053295 ニッケＲＣクレイン加古川 50.000 54.545 53.333 52.626 102

13 9 堤　康 0003859 ランドプリンツ 0053585 コスモスファームRC 53.030 54.545 50.303 52.626 98

14 7 稲川　慧悟 0018307 クラウド 0050664 ライディングチームZEN 52.424 48.788 50.909 50.707

15 4 門　美真理 0018065 グローリアスゲイト 0050894 三木市乗馬クラブ 49.091 49.697 49.697 49.495

所　　　属
最終
得点率

総合観察

グレード ＪＥＦ２００９馬場馬術第５課目

順位 出番

選　　　手 馬　　　匹

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会 主任審判員署名

　馬場馬術Ⅴ（１）（公認競技） 公式発表時刻



第 ７　競技

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

矢野 田村 蔵元

1 5 伊　東　瑶　子 ストレートナイス ニッケＲＣクレイン加古川 55.000 56.667 56.667 56.111

2 2 結　城　夕　貴 スウィートドリーム 水口乗馬クラブ 52.333 57.333 57.333 55.666

3 4 中　田　晴　香 オマハ 蒜山ホースパーク 53.000 56.000 55.000 54.666

6 沖　廣　諒　一 ヴァレンティナ 山口県馬術連盟 52.000 56.000 53.333 53.777

1 土　居　帆　希 タケデンノネガイ ニッケＲＣクレイン加古川 48.333 51.333 52.000 50.555

E 3 稲　川　希　生 クラウド ライディングチームZEN

所　　　属
最終
得点率

順位 出番 選手名 馬匹名

グレード ＪＥＦ国体少年馬場馬術課目

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技 主任審判員署名

少年馬場馬術 公式発表時刻



第 ８　競技

競技場タイプ 室内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 堀田 山崎 平岡 山脇

1 11 中村　公子 0005469 カプチーノＡ 0054289 シュタール　ジーク 61.842 62.368 65.000 62.368 62.894

2 3 斎藤　千晶 0015553 ブラティーノ 0050499 加西乗馬クラブ 62.368 59.474 62.895 60.789 61.381

3 1 原田　喜市 0000930 リプリー 0030375 蒜山ホースパーク 62.895 60.263 62.105 57.632 60.723

4 17 三木　翔一朗 0018957 グリュックスグラフ 0030143 関西学院大学馬術部 59.737 62.368 60.263 59.737 60.526

5 13 原田　喜市 0000930 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 61.053 60.263 59.474 58.947 59.934

6 15 安田　小都子 0017378 ウェンディー 0052656 RCスタリオンステーブル 59.474 58.158 61.053 60.000 59.671

7 16 斎藤　興治 0002956 ハンターⅦ 0024780 加西乗馬クラブ 60.789 59.211 58.947 59.211 59.539

8 8 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 60.000 58.421 58.158 57.632 58.552

9 6 七瀬　大 0022903 ルーナ　ブランカ 0017563 蔵元ライディングアカデミー 57.895 57.632 57.895 57.632 57.763

10 4 三木　翔一朗 0018957 月嵐 0051028 関西学院大学馬術部 57.632 57.632 57.895 55.789 57.237

11 2 有山　哲哉 0013133 エリタージュ 0053705 ニッケＲＣクレイン加古川 57.632 55.263 57.895 56.579 56.842

12 10 小河　貴代 0021351 Pモンサンミッシェル 0050684 加西乗馬クラブ 57.368 55.789 57.895 55.526 56.644

13 18 尾﨑　康弘 0022041 アルフォンソＺ 0053808 神戸乗馬倶楽部 58.947 55.000 57.895 54.211 56.513

14 12 堤　康 0003859 ランドプリンツ 0053585 コスモスファームRC 56.316 53.684 57.105 54.474 55.394

15 19 森岡　正子 0009281 ヴァレンティナ 0023393 山口県馬術連盟 56.579 52.105 56.579 55.789 55.263

16 5 眞田　舞 0011201 クライシス 0054436 眞田ライディングクラブ 52.895 49.211 52.895 50.526 51.381

17 9 稲川　慧悟 0018307 デンバー 0054160 ライディングチームZEN 53.684 50.526 51.316 49.737 51.315

ＷＤ 7 槌屋　比呂美 0017237 ナイロビィ 0051785 ロイヤル乗馬クラブ

ＷＤ 14 奥西　真弓 0014810 ラプソディ 0052151 名張乗馬クラブ

所　　　属
最終
得点率

グレード ＦＥＩ２００９セントジョージ賞典馬場馬術課目

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会 主任審判員署名

セントジョージ賞典馬場馬術（１） 公式発表時刻



第 ９　競技

競技場タイプ 室内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 山崎 堀田 山脇 平岡

1 7 中村　公子 0005469 ラスィング 0054245 シュタール　ジーク 62.368 64.474 63.947 62.105 63.223

2 4 奥西　真弓 0014810 エージェントスペシャル 申請中 名張乗馬クラブ 58.947 62.895 62.105 62.895 61.710

3 3 内田　雄一 0001027 マーラックス 0054389 シュタール　ジーク 59.474 62.105 60.789 62.632 61.250

4 9 奥西　真弓 0014810 ラプソディ 0052151 名張乗馬クラブ 59.474 60.789 61.842 62.368 61.118

5 8 原田　喜市 0000930 リプリー 0030375 蒜山ホースパーク 58.947 61.579 62.895 60.526 60.986

6 6 白石　和也 0012886 ファンタベジャール 0054444 ニッケＲＣクレイン加古川 61.579 60.000 61.053 61.053 60.921

7 1 原田　喜市 0000930 イリ・キリアン 0050383 蒜山ホースパーク 59.737 60.263 59.474 58.684 59.539

8 2 有山　哲哉 0013133 エリタージュ 0053705 ニッケＲＣクレイン加古川 57.632 56.316 55.526 55.000 56.118

9 5 小河　貴代 0021351 Pモンサンミッシェル 0050684 加西乗馬クラブ 54.474 58.684 54.474 56.053 55.921

所　　　属
最終
得点率

グレード ＦＥＩ２００９インターメディエイト馬場馬術課目

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会 主審署名

　インターメディエイトⅠ(公認競技） 公式発表時刻



第 １０競技

競技場タイプ 室内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 山崎 蔵元 堀田 阪田 山脇

1 7 中村　公子 0005469 カプチーノＡ 0054289 シュタール　ジーク 61.053 61.579 63.158 63.158 62.368 62.263

2 3 斎藤　千晶 0015553 ブラティーノ 0050499 加西乗馬クラブ 63.421 62.368 61.842 61.053 62.368 62.210

3 17 原田　喜市 0000930 リプリー 0030375 蒜山ホースパーク 60.000 60.263 62.105 61.053 62.368 61.157

4 2 白石　和也 0012886 ファンタベジャール 0054444 ニッケＲＣクレイン加古川 61.316 60.789 62.368 60.000 58.421 60.578

5 10 安田　小都子 17378 ウェンディー 0052656 RCスタリオンステーブル 60.000 59.211 60.000 58.947 62.632 60.158

6 1 原田　喜市 0000930 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 58.684 60.789 60.263 60.000 59.211 59.789

7 6 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 56.842 58.421 60.000 60.000 60.526 59.157

8 9 原田　喜市 0000930 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 56.316 60.000 60.000 55.263 57.368 57.789

9 15 堤　康 0003859 ランドプリンツ 0053585 コスモスファームRC 56.053 59.474 58.947 56.579 57.368 57.684

10 14 有山　哲哉 13133 エリタージュ 0053705 ニッケＲＣクレイン加古川 54.737 60.000 57.632 54.211 58.974 57.110

11 5 七瀬　大 0022903 ルーナ　ブランカ 0017563 蔵元ライディングアカデミー 55.263 58.684 58.684 52.368 57.368 56.473

12 8 尾﨑　康弘 0022041 アルフォンソＺ 0053808 神戸乗馬倶楽部 53.947 57.632 57.632 55.526 56.316 56.210

13 12 小河　貴代 21351 Pモンサンミッシェル 0050684 加西乗馬クラブ 54.737 56.316 55.789 54.211 57.895 55.789

14 11 稲川　慧悟 0018307 デンバー 0054160 ライディングチームZEN 53.684 57.632 55.263 52.368 56.053 55.000

15 18 森岡　正子 0009281 ヴァレンティナ 0023393 山口県馬術連盟 53.684 53.158 56.053 53.421 57.105 54.684

16 4 眞田　舞 0011201 クライシス 0054436 眞田ライディングクラブ 52.895 55.526 52.632 52.632 51.316 53.000

ＷＤ 13 奥西　真弓 0014810 ラプソディ 0052151 名張乗馬クラブ

ＷＤ 16 槌屋　比呂美 0017237 ナイロビィ 0051785 ロイヤル乗馬クラブ

所　　　属
最終
得点率

グレード ＦＥＩ２００９セントジョージ賞典馬場馬術課目

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会 主審署名

　セントジョージ賞典馬場馬術（２）(公認競技）
公式発表時刻



第 １１　競技

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 阪田 山脇 山崎 蔵元

1 1 中村　公子 0005469 ケルスヴリンデルック 0053620 シュタール　ジーク 64.545 61.818 60.606 63.636 62.651

2 2 白石　和也 0012886 タケデンノネガイ 0052882 ニッケＲＣクレイン加古川 58.788 60.606 60.606 57.879 59.469

3 13 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 60.606 59.394 57.879 56.667 58.636

4 3 新妻　岳 0015005 エスポワール 0053542 ヴィテンＲＣクレイン金沢 55.758 60.303 59.091 57.576 58.182 C:38

5 8 白石　和也 0012886 ストレートナイス 0050102 ニッケＲＣクレイン加古川 57.273 60.909 57.273 57.273 58.182 C:34

6 5 内田　雄一 0001027 ジュリアス 0050602 シュタール　ジーク 58.485 58.485 57.576 56.970 57.879

7 10 中村　公子 0005469 シルク 0053936 シュタール　ジーク 56.970 55.758 56.970 55.758 56.364

8 12 七瀬　大 0022903 ディオスアルテミス 0053317 蔵元ライディングアカデミー 55.455 57.576 56.061 55.758 56.212

9 6 韓　鴻濱 0015911 シルベンシュタイン 0051265 加西乗馬クラブ 54.545 55.758 53.636 58.485 55.606

10 7 門　美真理 0018065 グローリアスゲイト 0050894 三木市乗馬クラブ 53.333 57.576 55.455 55.455 55.454

11 9 有山　哲哉 0013133 キャノングレイボル 0053295 ニッケＲＣクレイン加古川 54.242 54.848 51.212 54.545 53.711

12 11 稲川　慧悟 0018307 クラウド 0050664 ライディングチームZEN 52.121 53.636 51.515 54.242 52.878

13 4 安田　一彦 0006220 ル・ブランシュ 0054447 RCスタリオンステーブル 51.818 53.939 50.303 51.818 51.969

14 14 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 ＭＲＣ乗馬クラブ 50.909 50.909 50.606 53.939 51.590

所　　　属
最終
得点率

総合観察

グレード ＪＥＦ２００９馬場馬術第５課目

順位 出番

選　　　手 馬　　　匹

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会 主任審判員署名

　馬場馬術Ⅴ（２）（公認競技） 公式発表時刻



第 １２　競技

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 平岡 山崎 阪田 山脇

1 1 稗田　龍馬 0012076 ウィロックス 0052358 リトルホースクラブ 62.727 61.515 64.848 62.424 62.878

2 11 新妻　岳 0015005 エスポワール 0053542 ヴィテンＲＣクレイン金沢 59.091 60.000 56.970 57.576 58.409

3 10 小谷　恵里子 0015913 ハンターⅦ 0024780 加西乗馬クラブ 59.394 56.364 57.576 58.485 57.954

4 7 原田　喜市 0000930 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 56.364 56.364 56.667 57.273 56.667

5 13 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 59.091 54.848 55.455 56.061 56.363

6 3 大竹　美穂 0023743 ランシアーノ 0023907 明石乗馬協会 56.061 56.667 55.455 56.061 56.061

7 2 有山　哲哉 0013133 キャノングレイボル 0053295 ニッケＲＣクレイン加古川 55.455 54.545 54.545 54.848 54.848

8 14 沖廣　諒一 0026035 ヴァレンティナ 0023393 山口県馬術連盟 54.545 55.152 53.939 55.152 54.697

9 9 伊東　瑶子 0023189 ストレートナイス 0050102 ニッケＲＣクレイン加古川 54.848 55.152 51.212 54.242 53.863

10 8 安田　一彦 0006220 ル・ブランシュ 0054447 RCスタリオンステーブル 53.636 54.242 53.333 53.333 53.636

11 4 栗岡　尚子 0020296 ティプースルタン 0052811 蔵元ライディングアカデミー 54.545 53.939 52.727 52.242 53.363

12 12 鈴木　敦子 0017264 カプチーノA 0054289 シュタール　ジーク 52.121 50.909 53.333 51.515 51.969

13 5 向井　清孝 0011095 モモタロウM 0053197 甲南大学馬術部 49.697 52.727 47.879 49.394 49.924

14 6 鈴木　なつめ 0024353 オリゾン 0052686 ニッケＲＣクレイン加古川 46.667 41.515 33.030 43.030 41.060

所　　　属
最終
得点率

総合観察

グレード ＪＥＦ２００９馬場馬術第４課目

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会 主任審判員署名

　馬場馬術Ⅳ（２）（公認競技） 公式発表時刻



第 １３　競技

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 田村 平岡 矢野

1 13 稗田　龍馬 0012076 ウィロックス 0052358 リトルホースクラブ 63.548 65.161 63.548 64.085

2 2 稗田　龍馬 0012076 ソウルオブナイト 0054357 リトルホースクラブ 58.710 61.613 60.968 60.430

3 5 桜井　尚子 0001806 ボーイ 0050428 スタールサクライ 60.000 58.387 60.323 59.570

4 8 稲川　希生 0025024 デンバー 0054160 ライディングチームZEN 58.710 60.323 56.129 58.387

5 9 牧内　三長 0025318 マーラックス 0054389 シュタール　ジーク 57.742 60.000 56.129 57.957

6 14 伊藤　あき 0022196 エイシンツルギザン 0054301 蒜山ホースパーク 56.774 57.097 55.806 56.559

7 11 川﨑　早苗 0014809 コーンプリンツ 名張乗馬クラブ 55.161 59.355 54.194 56.236

8 15 中野　雅俊 0025769 タケデンノネガイ 0052882 ニッケＲＣクレイン加古川 53.871 56.774 54.194 54.946

9 3 國重　恵美 0017626 キャノングレイボル 0053295 ニッケＲＣクレイン加古川 55.484 54.839 52.258 54.193

10 7 田々美　健治 0024793 ロッキーロード 0054038 リトルホースクラブ 55.161 53.871 52.258 53.763

11 10 柳瀬　類 0023746 甲牙 0053387 甲南大学馬術部 55.161 50.000 52.581 52.580

12 4 空谷　尚美 0021444 ル・シエル 0050624 眞田ライディングクラブ 49.677 48.387 45.806 47.956

E 12 畑　苗生 0016533 シルク 0053936 シュタール　ジーク

ＷＤ 1 白石　和也 0012886 ミント 0051696 ニッケＲＣクレイン加古川

ＷＤ 6 鈴木　敦子 0017264 カプチーノA 0054289 シュタール　ジーク

所　　　属
最終
得点率

順位 出番
選　　　手

グレード ＪＥＦ馬場馬術第３課目２００９Ａ

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会 主任審判員署名

馬場馬術ⅢＡ（２）（公認競技） 公式発表時刻



第 １４　競技

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

矢野 田村 堀田

1 1 新　妻　　　 岳 エスポワール ヴィテンＲＣクレイン金沢 58.065 60.000 59.355 59.140

open 01 内　田　雄　一 シルク シュタールジーク 58.710 55.806 57.097 57.204

2 8 吉　岡　真　澄 エスポワール ヴィテンＲＣクレイン金沢 56.129 54.839 56.774 55.914

3 7 亀　岡　恭　子 ダブルダンスシチー ニッケＲＣクレイン加古川 53.548 55.806 57.097 55.483

4 増　渕　奈緒子 ジョイントスターズ リトルホースクラブ 55.161 52.903 56.129 54.731

2 土  居　帆  希 タケデンノネガイ ニッケＲＣクレイン加古川 52.581 53.548 54.839 53.656

3 野　中　正　樹 ジャストポイント ヴィテンＲＣクレイン金沢 50.968 54.194 54.839 53.333

9 門　　　美真理 メイプルポイント 三木市乗馬クラブ 50.645 53.871 53.548 52.688

6 下　村　美　枝 コブ ヴィテンＲＣクレイン金沢 50.645 51.935 53.548 52.042

10 宮　武　道　子 シルティー 蒜山ホースパーク 51.618 52.581 51.290 51.829

5 滝　川　恵　吾 コンテッサ 蒜山ホースパーク 49.032 50.968 52.581 50.860

11 白　石　和　也 ミント ニッケＲＣクレイン加古川 49.677 49.677 52.903 50.752

310

所　　　属
最終
得点率

グレード ＪＥＦ馬場馬術第３課目２００9Ａ

順位 出番 選　　　手　　　名 馬　　　　　名

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会 主任審判員署名

馬場馬術ⅢＡＡ（２） 公式発表時刻



第 １５　競技

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

渡辺 蔵元 田村

1 5 島　田　あさひ 空 明石乗馬協会 59.565 58.696 56.957 58.406

2 2 亀　岡　恭　子 ダブルダンスシチー ニッケＲＣクレイン加古川 59.130 56.087 58.261 57.826

3 7 今　村　由賀里 ダブルダンスシチー ニッケＲＣクレイン加古川 56.087 54.783 55.217 55.362

10 宮　武　道　子 シルティー 蒜山ホースパーク 55.652 54.348 54.348 54.782

4 上　松　京　子 クライシス 眞田ライディングクラブ 56.522 53.913 53.043 54.492

9 梅　谷　英　三 ダブルダンスシチー ニッケＲＣクレイン加古川 54.348 52.124 54.783 53.751

6 掛　谷　憲　治 エンゼルウィンド ニッケＲＣクレイン加古川 54.348 52.609 53.478 53.478

3 佐　藤　和　己 エイシンツルギザン 蒜山ホースパーク 53.043 46.522 45.217 48.260

WD 1 中　野　雅　俊 ルイボスプラチナム ニッケＲＣクレイン加古川

WD 8 谷　　　 純　子 ルイボスプラチナム ニッケＲＣクレイン加古川

所　　　属
最終
得点率

グレード ＪＥＦ馬場馬術第３課目２００９B

順位 出番 選　　　手　　　名 馬　　　　　名

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会 主任審判員署名

馬場馬術ⅢB（２） 公式発表時刻



競技場タイプ 屋外

Ｅ Ｃ Ｍ

矢野 井上智之

1 1 岡　本　美　季 ストレートナイス ニッケRCクレイン加古川 56.471 57.059 56.765

2 2 桶土井　淑　恵 ミント ニッケRCクレイン加古川 50.000 53.529 51.764

WD 3 空　谷　郁　美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ

170点

所　　　属 得点率順位 出番 選　　手　　名 馬　　　匹

第１６競技　　馬場馬術Ⅱ（２） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術第２課目２００９

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会　　第１日：２０１１．　３．１３（日）

主任審判員署名



第 １７　競技

競技場タイプ 屋内

技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

00 00 00.000

M B
小計 最終

得点率
所　　　属

Ｅ H C

順位 出番 選　　　手　　　名 馬匹名

グレード ＪＥＦ２００４自由演技国体成年馬場馬術課目 公式発表時刻

ひょうごスプリングホースショー２０１１：馬場馬術競技会

自由演技国体馬場馬術《実施せず》 主任審判員署名



主任審判員署名

第 18　競技 公式発表時刻

競技場タイプ 屋内

技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 中　村　公　子 ラスィング シュタール　ジーク 69.500 73.000 63.500 66.000 67.000 71.000 65.000 70.000 65.000 67.000 66.000 69.400 67.700

2 1 内　田　雄　一 マーラックス シュタール　ジーク 69.000 72.000 56.500 63.000 59.500 63.000 62.500 66.000 59.000 64.000 61.300 65.600 63.450

最終
得点率

堀田 阪田 山脇 平岡 山崎

C. M. B
小計

グレード ＦＥＩ２００９自由演技インターメディエイトⅠ馬場馬術

順位 出番 選　　　手　　　名 馬　　匹　　名 所　　　属

E. H

ひょうごスプリングホースショー２０１1（馬場馬術競技）
自由演技インターメディエイトⅠ




